図書館Webページ OPAC(蔵書検索) MyLibrary* 電子リソース

学内 ◯ ◯ × ◯

学外 ◯ ◯ × ◯

学内 × × × ×

学外 × × × ×

学内 × × × ×

学外 ◯ × × ◯

学内 ◯ × × ◯

学外 ◯ × × ◯

*在学生・教職員専用機能（ILL複写依頼・ILL貸借依頼、図書予約、新規購入依頼等）

8/21(水) 終日

期間等

図書館サービス（システム関連）の停止について（お知らせ）

2024年7月3日

利用者の皆様

南山大学ライネルス中央図書館

　システムメンテナンスおよび停電のため、下記のとおり図書館サービス（システム関連）の停止をいたします。
ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。
　なお、8/17(土)から8/21(水)まで休館となりますのでご留意ください。他の開館予定については図書館カレン
ダーでご確認ください。

8/19(月)

8/20(火)

8/13(火)
８/14(水)
8/15(木)
8/16(金)

終日

終日

終日

https://opac.nanzan-u.ac.jp/?page_id=16
https://opac.nanzan-u.ac.jp/?page_id=16

Library website OPAC MyLibrary* Digital resources

on campus ◯ ◯ × ◯

off campus ◯ ◯ × ◯

on campus × × × ×

off campus × × × ×

on campus × × × ×

off campus ◯ × × ◯

on campus ◯ × × ◯

off campus ◯ × × ◯

Period

3 July 2024

To all users of the Library

Nanzan University Reiners Central Library

Notice regarding System Maintenance

Library services will be affected as outlined below. We apologize for any inconvenience this may cause and
request your understanding and cooperation.

Please note that we will be closed from 17 August to 21 August. The Library Calendar is available from here.

*specifically for currently enrolled students and teaching staff, Inter-Library Loan (ILL) requests for copying
or borrowing of materials, checking an item’s availability, requests for new purchases etc.

13 August (Tue)
14 August (Wed)
15 August (Thu)
16 August (Fri)

All day

19 August (Mon) All day

20 August (Tue) All day

21 August (Wed) All day

https://opac.nanzan-u.ac.jp/?page_id=16

	JPN
	ENG